Petiere: appetuere. Sua de gente: De Cetaurorum genere. Hylonome: Syluam depascens interpretari potest Hylonome. Abstulit: habuit Potita est. Semiferas. Centauras. Cultus: ornatus. Rore maris: Rore marino herba suauis odoris. Canentia Lilia. Alba. Pagasææ silua: Vicinæ Pagasæ urbi Thesalia: quæ fōtibus abūdat: unde & nomē πηγῶν nāq; fons dicitur. Prætedat: opponat. Uellera. Pelles. Lateri leuo: Si nostro. Dextrū enī erat nudū. Errant. Vagatur.

Cyllarus

Auctor in incerto est. Auctor ignoratur. Pat  
no uulnere. Scite. Nam ex sententia physicorum  
cor ne minimum quidem uulnus pati potest.

Refrixit: Frigidum factum & extinctum est.  
Arcuit: Vetuit: prohibuit. Incubuit telo. Incu  
bens telo se transfixit. Quod inhæserat illi. Quod  
illi Cyllaro fuerat infixum. Moriensq; sui com  
plexa maritum est: hypallage est. Coplectens nã  
q; maritum mortua fuisse intelligitur. Et ille stat:  
Etiam ille stare & esse uidetur. Sæua uellera: ma  
gnas pelles. Vinxerat: colligauerat. Phæoco  
mes. Fuscã ac nigrã habens barbã interpretat  
tur. Phæocor nãq; fuscum significat. Hominem si  
mul ptectus. Qui coma & se & hominem pte  
xerat & cooperuerat: est enim Synegdoche poe  
tis maxime familiaris. Codice qui misso: stipite:  
trunco. Pholonidem. Pholonidis filium. Fra  
cta uolubilitas capitis. Rotunditas capitis. Lac  
concretum: Coagulatum. Manat. Fluit. Hicce  
legendum est: ne iambus fiat: quem non recipit  
heroicus uersus. Hic enim pronomen corripit no  
tius est: q̄ ut sit admonendum. Nudare. Spolia  
re. Scit tuus hoc genitor. Peleus: nam Achillem  
alloquitur. Nestor. Ramum bifurcum. Stipitem  
duas in partes diuisum. Signa uides. Cicatrice  
uulnertis accepti indicat Nestor. Tunc ego de  
bucram. Eleganter senis mores exprimuntur. So  
lent nãq; senes se laudare. Nullus. Non. Nomẽ  
pro aduerbio positum est. Cornum: hastam ex  
cornu confectam. Quadrupedantis: quattuor  
pedibus currentis. Cetaurus nãq; erat. In ad  
uerso uultu: In opposito ore. Vecte pelethro  
nius Macareus. Pelethronium Thessaliã mons ẽ  
unde pelethronius declinatur. Eridupum: Gra  
uiter strepens Eridupus interpretatur. Ingui  
ne. Inguen & pudẽda significat: & morbum ma  
xime pudenda infestis. Ampycidẽ mopsium.  
Mopsius filius fuit Apollinis ex Hymante: ut qui  
dam dicunt: ut alii: ex Manto Tyresia filia. Hic  
fuit uates Venerandus: qui: ut Pomponius Me  
la scribit: in finibus Pamphiliã Phaselim urbem  
condidit. Cur autem Ampycides dicatur: legis  
se me non meminisse nisi forte Ampycis fuerit fi  
lius: quãuis Apollinis putaretur.